
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek  budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.111.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  464 392,00 421 381,73 0,00 885 773,73 
C Dotacje celowe 88 973,00 26 976,00 0,00 115 949,00 
     852 Pomoc społeczna 88 973,00 26 976,00 0,00 115 949,00 
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 973,00 26 976,00 0,00 115 949,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 88 973,00 26 976,00 0,00 115 949,00 
U Unijne Projekty 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
          80195 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
               2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

W Własne 283 789,00 327 405,73 0,00 611 194,73 
     750 Administracja publiczna 0,00 3 197,13 0,00 3 197,13 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 197,13 0,00 3 197,13 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 197,13 0,00 3 197,13 
     801 Oświata i wychowanie 24 082,00 90 168,60 0,00 114 250,60 
          80195 Pozostała działalność 24 082,00 90 168,60 0,00 114 250,60 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 791,60 0,00 23 791,60 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 24 082,00 66 377,00 0,00 90 459,00 
     852 Pomoc społeczna 6 256,00 5 270,00 0,00 11 526,00 
          85295 Pozostała działalność 6 256,00 5 270,00 0,00 11 526,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 6 256,00 5 270,00 0,00 11 526,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 476,00 224 450,00 0,00 464 926,00 
          85395 Pozostała działalność 240 476,00 224 450,00 0,00 464 926,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 240 476,00 224 450,00 0,00 464 926,00 
     855 Rodzina 12 975,00 4 320,00 0,00 17 295,00 
          85595 Pozostała działalność 12 975,00 4 320,00 0,00 17 295,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 12 975,00 4 320,00 0,00 17 295,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Z Zlecone 91 630,00 42 000,00 0,00 133 630,00 
     750 Administracja publiczna 91 630,00 42 000,00 0,00 133 630,00 
          75011 Urzędy wojewódzkie 91 630,00 42 000,00 0,00 133 630,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 91 630,00 42 000,00 0,00 133 630,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.111.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 445 898,10 604 299,92 317 302,79 3 732 895,23 
U Unijne Projekty 1 147 526,14 43 738,00 283 738,00 907 526,14 
     630 Turystyka 238 526,14 18 738,00 18 738,00 238 526,14 
          63001 Ośrodki informacji turystycznej 238 526,14 18 738,00 18 738,00 238 526,14 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 239,41 10 568,00 0,00 26 807,41 
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 865,79 2 170,00 0,00 5 035,79 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 507,80 0,00 18 738,00 167 769,80 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 913,14 6 000,00 0,00 38 913,14 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
          80195 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
     852 Pomoc Społeczna 293 000,00 0,00 60 000,00 233 000,00 
          85295 Pozostała działalność 293 000,00 0,00 60 000,00 233 000,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 000,00 0,00 60 000,00 233 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 616 000,00 0,00 205 000,00 411 000,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 616 000,00 0,00 205 000,00 411 000,00 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 118 280,45 281 719,55 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 0,00 86 719,55 129 280,45 
W Własne 2 298 016,96 518 561,92 33 564,79 2 783 014,09 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 47 600,00 160 000,00 1 650,00 205 950,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 600,00 160 000,00 1 650,00 205 950,00 
               4430 Różne opłaty i składki 42 600,00 0,00 1 650,00 40 950,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 160 000,00 0,00 165 000,00 
     750 Administracja publiczna 1 250 236,19 15 611,92 28 914,79 1 236 933,32 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 132 030,00 0,00 21 000,00 1 111 030,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 450,00 0,00 4 000,00 43 450,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 500,00 0,00 3 000,00 142 500,00 
               4270 Zakup usług remontowych 5 196,00 0,00 1 000,00 4 196,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 933 884,00 0,00 13 000,00 920 884,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 6 197,13 0,00 56 197,13 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 6 197,13 0,00 56 197,13 
          75095 Pozostała działalność 68 206,19 9 414,79 7 914,79 69 706,19 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 522,79 6 615,50 7 914,79 7 223,50 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 137,21 0,00 1 137,21 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 162,08 0,00 162,08 
               4430 Różne opłaty i składki 59 683,40 1 500,00 0,00 61 183,40 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 005,00 0,00 1 000,00 108 005,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 109 005,00 0,00 1 000,00 108 005,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 005,00 0,00 1 000,00 108 005,00 
     801 Oświata i wychowanie 540 315,77 80 000,00 0,00 620 315,77 
          80101 Szkoły podstawowe 540 315,77 80 000,00 0,00 620 315,77 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 315,77 60 000,00 0,00 600 315,77 
     852 Pomoc Społeczna 0,00 1 150,00 0,00 1 150,00 
          85295 Pozostała działalność 0,00 1 150,00 0,00 1 150,00 
               3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 150,00 0,00 1 150,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 960,00 216 800,00 0,00 369 760,00 
          85395 Pozostała działalność 152 960,00 216 800,00 0,00 369 760,00 
               3110 Świadczenia społeczne   152 960,00 216 800,00 0,00 369 760,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 197 900,00 45 000,00 2 000,00 240 900,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 45 000,00 0,00 95 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 45 000,00 0,00 95 000,00 
          90095 Pozostała działalność 147 900,00 0,00 2 000,00 145 900,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 147 900,00 0,00 2 000,00 145 900,00 
Z Zlecone 355,00 42 000,00 0,00 42 355,00 
     750 Administracja publiczna 355,00 42 000,00 0,00 42 355,00 
          75011 Urzędy wojewódzkie 355,00 42 000,00 0,00 42 355,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 9 786,00 0,00 10 141,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 214,00 0,00 32 214,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.111.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  195 720,00 44 216,00 0,00 239 936,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 195 720,00 44 216,00 0,00 239 936,00 
     C Dotacje celowe 88 973,00 26 976,00 0,00 115 949,00 
          852 Pomoc Społeczna 88 973,00 26 976,00 0,00 115 949,00 
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 973,00 26 976,00 0,00 115 949,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 88 973,00 26 976,00 0,00 115 949,00 
     W Własne 106 747,00 17 240,00 0,00 123 987,00 
          852 Pomoc Społeczna 6 256,00 5 270,00 0,00 11 526,00 
               85295 Pozostała działalność 6 256,00 5 270,00 0,00 11 526,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 6 256,00 5 270,00 0,00 11 526,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 516,00 7 650,00 0,00 95 166,00 
               85395 Pozostała działalność 87 516,00 7 650,00 0,00 95 166,00 
                    3110 Świadczenia społeczne   85 800,00 7 500,00 0,00 93 300,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługa zadania 300+ 1 716,00 150,00 0,00 1 866,00 
          855 Rodzina 12 975,00 4 320,00 0,00 17 295,00 
               85595 Pozostała działalność 12 975,00 4 320,00 0,00 17 295,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 12 165,00 4 230,00 0,00 16 395,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810,00 90,00 0,00 900,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.111.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  129 143,11 12 039,29 3 025,00 138 157,40 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 129 143,11 12 039,29 3 025,00 138 157,40 
     W Własne 129 143,11 12 039,29 3 025,00 138 157,40 
          801 Oświata i wychowanie 129 143,11 12 039,29 3 025,00 138 157,40 
               80101 Szkoły podstawowe 103 733,00 1 980,00 1 476,00 104 237,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 368,00 1 980,00 0,00 42 348,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 365,00 0,00 1 476,00 61 889,00 
               80107 Świetlice szkolne 5 602,00 0,00 1 180,00 4 422,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 602,00 0,00 1 180,00 4 422,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 550,00 113,00 0,00 1 663,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 113,00 0,00 1 663,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

8 145,00 0,00 139,00 8 006,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 145,00 0,00 139,00 8 006,00 
               80195 Pozostała działalność 10 113,11 9 946,29 230,00 19 829,40 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 993,00 0,00 993,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 143,00 0,00 143,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - CUW 0,00 613,57 0,00 613,57 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 878,60 0,00 2 878,60 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 737,00 702,00 0,00 9 439,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 376,11 4 616,12 230,00 5 762,23 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.111.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  301 585,09 60 785,83 11 296,00 351 074,92 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 301 585,09 60 785,83 11 296,00 351 074,92 
     W Własne 301 585,09 60 785,83 11 296,00 351 074,92 
          801 Oświata i wychowanie 301 585,09 60 785,83 11 296,00 351 074,92 
               80101 Szkoły podstawowe 147 754,00 9 020,00 556,00 156 218,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 409,00 0,00 556,00 29 853,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 345,00 9 020,00 0,00 126 365,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 456,00 165,00 1 440,00 10 181,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 111,00 0,00 1 111,00 0,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 803,00 165,00 0,00 3 968,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 542,00 0,00 329,00 6 213,00 
               80107 Świetlice szkolne 29 367,00 0,00 5 803,00 23 564,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 295,00 0,00 2 116,00 9 179,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 072,00 0,00 3 687,00 14 385,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 027,00 983,00 1 318,00 28 692,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 951,00 0,00 1 318,00 17 633,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 076,00 983,00 0,00 11 059,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

13 657,00 1 116,00 0,00 14 773,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 657,00 1 116,00 0,00 14 773,00 
               80195 Pozostała działalność 70 324,09 49 501,83 2 179,00 117 646,92 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 415,00 0,00 6 415,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 912,00 0,00 912,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - CUW 0,00 3 495,48 0,00 3 495,48 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 880,00 0,00 9 880,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 251,00 2 488,00 0,00 59 739,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 073,09 26 311,35 2 179,00 37 205,44 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.111.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  297 208,34 21 001,09 17 588,00 300 621,43 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 297 208,34 21 001,09 17 588,00 300 621,43 
     W Własne 297 208,34 21 001,09 17 588,00 300 621,43 
          801 Oświata i wychowanie 297 208,34 21 001,09 17 588,00 300 621,43 
               80104 Przedszkola 224 118,00 2 787,00 16 084,00 210 821,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 972,00 0,00 4 903,00 26 069,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 443,00 2 787,00 0,00 77 230,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 118 703,00 0,00 11 181,00 107 522,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 502,00 1 527,00 0,00 17 029,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 502,00 1 527,00 0,00 17 029,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

38 504,00 551,00 816,00 38 239,00 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 924,00 0,00 338,00 15 586,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 002,00 551,00 0,00 12 553,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 578,00 0,00 478,00 10 100,00 
               80195 Pozostała działalność 19 084,34 16 136,09 688,00 34 532,43 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 952,00 0,00 1 952,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 279,00 0,00 279,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - CUW 0,00 1 041,22 0,00 1 041,22 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 956,00 5 036,00 0,00 19 992,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 128,34 7 827,87 688,00 11 268,21 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.111.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  259 313,29 27 721,63 10 949,00 276 085,92 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 259 313,29 27 721,63 10 949,00 276 085,92 
     W Własne 259 313,29 27 721,63 10 949,00 276 085,92 
          801 Oświata i wychowanie 259 313,29 27 721,63 10 949,00 276 085,92 
               80101 Szkoły podstawowe 144 164,00 3 014,00 3 919,00 143 259,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 250,00 3 014,00 0,00 62 264,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 914,00 0,00 3 919,00 80 995,00 
               80104 Przedszkola 45 239,00 0,00 6 099,00 39 140,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 646,00 0,00 2 624,00 7 022,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 143,00 0,00 3 413,00 14 730,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 450,00 0,00 62,00 17 388,00 
               80107 Świetlice szkolne 2 962,00 4 475,00 0,00 7 437,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 962,00 4 475,00 0,00 7 437,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 201,00 451,00 0,00 6 652,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 451,00 0,00 6 652,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 635,00 0,00 127,00 1 508,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 635,00 0,00 127,00 1 508,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

40 591,00 13,00 230,00 40 374,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 262,00 13,00 0,00 15 275,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 329,00 0,00 230,00 25 099,00 
               80195 Pozostała działalność 18 521,29 19 768,63 574,00 37 715,92 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 660,00 0,00 1 660,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 234,00 0,00 234,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - CUW 0,00 892,46 0,00 892,46 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 645,00 0,00 7 645,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 081,00 2 625,00 0,00 17 706,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 440,29 6 712,17 574,00 9 578,46 
 
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.111.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  194 444,17 24 079,76 12 601,00 205 922,93 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 194 444,17 24 079,76 12 601,00 205 922,93 
     W Własne 194 444,17 24 079,76 12 601,00 205 922,93 
          801 Oświata i wychowanie 194 444,17 24 079,76 12 601,00 205 922,93 
               80101 Szkoły podstawowe 63 740,00 9 333,00 0,00 73 073,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 740,00 9 333,00 0,00 73 073,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 334,00 747,00 4 900,00 18 181,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 904,00 0,00 1 365,00 2 539,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 568,00 747,00 0,00 9 315,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 862,00 0,00 3 535,00 6 327,00 
               80104 Przedszkola 23 541,00 0,00 1 488,00 22 053,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 502,00 0,00 620,00 15 882,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 039,00 0,00 868,00 6 171,00 
               80107 Świetlice szkolne 17 463,00 229,00 1 435,00 16 257,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 935,00 229,00 0,00 6 164,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 528,00 0,00 1 435,00 10 093,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 723,00 0,00 3 865,00 14 858,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 747,00 0,00 3 541,00 8 206,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 976,00 0,00 324,00 6 652,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

696,00 8,00 0,00 704,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 696,00 8,00 0,00 704,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

21 878,00 3,00 569,00 21 312,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 750,00 3,00 0,00 10 753,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 128,00 0,00 569,00 10 559,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
               80195 Pozostała działalność 26 069,17 13 759,76 344,00 39 484,93 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 072,00 0,00 1 072,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 151,00 0,00 151,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - CUW 0,00 594,98 0,00 594,98 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 388,00 0,00 3 388,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 005,00 4 078,00 0,00 28 083,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 064,17 4 475,78 344,00 6 195,95 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

